
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"28" березня 2019 року 7:50 год. № 41

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального

виборчого округу № 184

Розглянувши подання від довірених осіб кандидатів у Президенти України про зміни в 
складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на чергових 
виборах Президента України 31 березня 2019 року та голови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого округу № 184., керуючись статтею 26 Закону України 
«Про вибори Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого 
округу №184, утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 березня 
2019 року № 5 " Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України", згідно з додатками.

2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на 
час підготовки і проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не 
пізніше наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК та у інтернет-виданні 
www.nkonline.com.ua

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

(прізвище, ініціали)

постанова 41 про зміни у складі ДВК7

http://www.nkonline.com.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650401:
Степанько Оксана Миколаївна, 1976 року народження, суб’єкт подання -  

окружна виборча комісія (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650401:
Деркач Тетяна Василівна, 1967 року народження, суб’єкт подання -  окружна 

виборча комісія (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

виборчої комісії 
виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Форма ТОВ«ннп <<Медирент». \у\у\у medirent.ua 2



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650035:
Дементьева Ірина Анатоліївна, 1988 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія М 650035:
Ільчук Наталя Миколаївна, 1990 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії

Форма т ' К -25 т о в  «ивп «Медирент», www.medirent.ua 1

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650589:
Мудра Олена Анатоліївна, 1976 року народження, суб’єкт подання -  

Соловйов Олександр Миколайович (внесення подання про заміну члена комісії).
Пареньков Юрій Олександрович, 1977 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650589:
Козлова Ольга Олександрівна, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Соловйов Олександр Миколайович (член ДВК).
Куліда Юлія Михайлівна, 1981 року народження, суб’єкт подання -  Тарута 

Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
теритцрщьного виборчого округу № 184

°кРуга - £ А  №
' <у.

ЦЇ виборчої КОМІСІЇ 
їборчого округу № 184

Форма і) \К -/5 іов.-нь! \к  \vw\v.mcdirent.ua 5



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650604:
Дідичук Світлана Сергіївна, 1981 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650604:
Ващенко Вікторія Іванівна, 1987 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

С е кр етар 5§круж н ої виборчої комісії
дЬнйто виборчого округу № 184

, А іЧ Т '
І** '

у~ о Я

ТТЛ" і>. %\\|

Форма ї)\'К -7.5 тов «НВП «Мсдирйпт». \vw\v. inedirerit.ua 7



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650595:
Леоненко Андрій Сергійович, 1994 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650595:
Остапенко Любов Іллівна, 1950 року народження, суб’єкт подання -  Кармазін 

Юрій Анатолійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ї)\К-7.5 ТОВйНВП «Медиренг-/. www.mediretn.ua 6

http://www.mediretn.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650605:
Лазарева Людмила Миколаївна, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Танасієнко Сергій Григорович, 1997 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Чміль Наталя Анатоліївна, 1976 року народження, суб’єкт подання -  Тарута 

Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650605:
Білоножко Олександр Анатолійович, 1966 року народження, суб’єкт подання 

-  Кармазін Юрій Анатолійович (член ДВК).
Дюкарєва Галина Миколаївна, 1957 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (член ДВК).
Ніколайчук Юлія Петрівна, 1984 року народження, суб’єкт подання -  Тарута 

Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

виборчої комісії 
иборчого округу № 184

Форма І)¥ К -25 гов «нвп «Медиронт», \wvvy,тпесіігстії, иа 8



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650621:
Цибуленко Дмитро Васильович, 1980 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650621:
Вербовська Людмила Миколаївна, 1948 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

виборчої комісії
округу № 184

Форма І>\'К-7,5 Т О В Л ІВ П  «Меяирсіп». \vwvv.mcdirent.ua 12



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650616:
Прудський Олександр Михайлович, 1968 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650616:
Підорич Олександр Михайлович, 1997 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

^виборчий
округ . :

_ ужної виборчої КОМІСІЇ 
ріальногб виборчого округу № 184

Форма ПУК-25 гов «нвп «Медирент», www.medirenl.iia 11

http://www.medirenl.iia


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650615:
Михальцова Наталія Григорівна, 1955 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650615:
Назаренко Любов Василівна, 1961 року народження, суб’єкт подання -  

Кармазін Юрій Анатолійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

^Територіальний 
Ідат̂ ОрЧИЙ £:А,*
*  округ Я-'

ної виборчої комісії 
борчого округу № 184

№184

^ербонс^

Форма 0 \ ’К-15 т о в  «нвп «Медиреят», www.tnedireTil.ua 10

http://www.tnedireTil.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650609:
Салтан Галина Василівна, 1963 року народження, суб’єкт подання -  Тарута 

Сергій Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650609:
Мільто Олександр Леонідович, 1972 року народження, суб’єкт подання -  

Тарута Сергій Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І>УК.-25 ТОВ«НВП «Медиреіп». www.medirent.ua 9

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650409:
Березко Вікторія Юріївна, 1990 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650409:
Дикуха Світлана Миколаївна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ПУК-23 гов  «дави «Медирепт». www.medirent.ua 4

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 28.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650404:
Вадовська Катерина Василівна, 1955 року народження, суб’єкт подання -  

окружна виборча комісія (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650404:
Бондаренко Тетяна Василівна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

окружна виборча комісія (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

виборчої комісії
округу № 184

Форма і:>\'К-г,5 тов «нвп «Медиреяп». wvv.medireiTt.ua З


